با توجه به تعهد مستمر کشورهای عضو اوپک و غیراوپک در بیانیه
همکاری )DoC( به منظور دستیابی و حفظ ثبات بازار نفت و در
عین حال هدایت بازار نفت برای بلندمدت، همسو با رویکرد موفق
به دلیل اقدام های محتاطانه، فعالانه و پیشگیرانه که به طور مداوم
از سوی کشورهای عضو اوپک و غیراوپک در بیانیه همکاری

پذیرفته شده است، اعضا تصمیم گرفتند:
*بر چارچوب توافقنامه همکاری که در ۱۰ دسامبر ۲۰۱۶ )شنبه،
۲۰ آذر ۱۳۹۵( امضا و در نشست های بعدی تأیید و در عین حال
منشور همکاری اوپک و غیراوپک که در ۲ ژوییه ۲۰۱۹ )سه شنبه،

۱۱ تیرماه ۱۳۹۸( امضا شده، تأکید شود.
* مجموع تولید نفت خام کشورهای عضو اوپک و غیراوپک حاضر
در بیانیه همکاری از اول ژانویه سال ۲۰۲۴ میلادی تا ۳۱ دسامبر

۲۰۲۴ به ۴۰ میلیون و ۴۶۰ هزار بشکه در روز برسد.

آقای غرضی گفته می شود وقتی که شما وزیر شدید،
پاکسازی زیادی در نفت کردید و نیروهای زیادی را اخراج

کردید.
ابدا نه، ببینید کسی که مأمور پاکسازی بود همان شخصی

بود که قبلا بود، همان...
تاریخ شفاهی وزرای نفت ایران؛ سید محمد غرضی

تاریخ شفاهی
سند تاریخی

سند چاه شماره )یک(
مسجد سلیمان؛ این

سند متعلق به روز
سه شنبه 26 می سال

1908 )5 خرداد 1287(
یعنی در روزی که مته

حفاری چاه شماره )یک(
نفتون، واقع در مسجد
سلیمان به نفت رسید.

در گزارش فنی این سند
مشخص می شود چاه
شماره )یک( نفتون در

عمق 1179 فوتی به نفت
رسیده است.

تاریخچه ساخت کامیون لیلاند را می توان به دو مرد به نام های
»جیمز سامر« و »هنری اسپریور« نسبت داد که » شرکت موتور
بخار لنکشایر« را در سال 1275 تشکیل دادند تا محصول خود
را که یک کامیون با ظرفیت 1.5 تن بود،به بهره برداری برسانند.